ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА»

И С П О Л К О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 декабря 2021 г.  № 7/5  г. Москва

Об объявлении 2022 года «Годом

информационной политики и

цифровизации работы профсоюзов»

Генеральный совет ФНПР рассмотрел на своем заседании 24.11.2021 года

вопрос «Об информационной политике и цифровизации работы профсоюзов» и

принял по нему постановление № 10-5, которым утвердил новую редакцию

Концепции информационной политики ФНПР и объявил 2022 год «Годом

информационной политики и цифровизации работы профсоюзов»

Исполком Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководству Профсоюза разработать проект плана мероприятий

Профсоюза в рамках объявленного ФНПР «Года информационной политики и

цифровизации работы профсоюзов» с учетом решений, принятых VIII съездом

Профсоюза, и внести его для утверждения на заседании Исполкома Профсоюза

в январе 2022 года.

2. Выборным органам организаций Профсоюза всех уровней:

- усилить внимание к информационной работе и цифровизации

профсоюзной деятельности как инструментам повышения эффективности

профсоюзных действий и обеспечения единства профсоюзных рядов;

- при подготовке вопроса о формировании бюджета рассматривать

возможность увеличения расходов на информационную работу до 5%.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на отдел

организационной работы аппарата Профсоюза (Казакова Е.Н.)

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин